

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Styczniowe spotkanie klubowe: „Czy Szpital może być innowacyjny?”

Serdecznie zapraszamy na styczniowe Spotkanie Klubowe Klastra LifeScience Kraków - 24 stycznia 2013, godz. 15.00 Miejsce: Kolanko nr. 6, Kraków ul. Józefa 17.



Temat: „Czy Szpital może być innowacyjny?”

Ostatni kwartał 2012 r. wypełniony jest konferencjami i mniej oficjalnymi spotkaniami, których żelaznym tematem prezentacji i dyskusji jest „innowacyjność”. Coraz częściej prelegenci zaczynają swoje wystąpienia od zdystansowania się od innowacji, jako hasła, które odmienione przez tysiąc (+ 7) przypadków miałyby stracić swoje znaczenie, zastosowanie czy sens przywoływania. Nie jest się trudno domyślić, że to, co następuje zwykle potem jest już dyskusją bez ogródek na temat innowacji (innowacyjności) i jej synonimów, jak nowość, udoskonalenie, ulepszenie, racjonalizacja, nowinka, nowalijka itd. Sięgając myślą wstecz zauważymy, że innowacyjność towarzyszy nam od tysięcy lat, a jedyne co się w tym czasie zmieniło, to tempo, w jakim innowacje pojawiają się w naszym codziennym życiu – jak zatem można mówić o zużyciu się czy wyczerpaniu?

Skoro nie potrzebujemy się obawiać, że temat spotkania może nie być „świeży”, proponujemy, bazując m.in. na przykładach zebranych z różnych konferencji, powrócić do tematu „innowacyjnego szpitala”, który został po raz pierwszy podniesiony na jednym z pierwszych spotkań klubowych Klastra. Zapewne mało kto pamięta, że została też powołana Grupa pt. „Innowacyjny Szpital”, której trzon stanowiły Szpital Uniwersytecki i Szpital JPII.

Chcemy się podzielić dobrymi przykładami, które jednoznacznie pokazują, jakim potencjałem dla innowacyjności są szpitale, a dokładniej ludzie w tych szpitalach: pielęgniarki, technicy, lekarze i pacjenci. Polacy są zarówno pomysłowi, jak i przedsiębiorczy, ale mało mówi się o tym, że jesteśmy innowacyjni. Czy potrafimy wykorzystać te pozytywne cechy dla rozwinięcia innowacyjności w szpitalach? Czy mamy dobre przykłady z rodzimego podwórka? Jakie działania możemy podjąć i kogo zachęcić, aby przejść od dyskusji do praktyki (klinicznej).

Gościem specjalnym spotkania będzie Dyrektor Specjalistycznego Szpitala im. J. Babińskiego – pan Stanisław Kracik. Zapraszamy z pomysłami, uwagami, pytaniami i przykładami.

Ponadto w programie:

- networking
- giełda „wiem, potrzebuję, oferuję”

Zapraszamy serdecznie!

<http://laboratoria.net/aktualnosci/16247.html>



07-11-2024

[PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#)

PCI Days - kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.



07-11-2024

[Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#)

Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.



07-11-2024

[Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#)

Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.



07-11-2024

[Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#)

Efekty prac mogą być przydatne.



07-11-2024

[Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#)

Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.



07-11-2024

[Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.



07-11-2024

Test stania na jednej nodze dobrze określa stan zdrowia

Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.



07-11-2024

Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium na przewlekły ból pleców

Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy